SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4513/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

Declarar o reconhecimento de mérito da Universidade Federal

do   Pará  à   Assistente  Social  MARIA  JOSEFA  JUVINIANO  QUADROS,   do

quadro de pessoal  desta Universidade,  por  sua atuação na PróReitoria  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP), onde exerceu o Cargo de

Direção   de   Diretora   de   Saúde   e   Qualidade   de   Vida,   código   CD4,   pelos

relevantes   serviços   prestados,  elogiandoa   e   agradecendo  pela   sua

dedicação, competência e eficiência demonstradas, contribuindo positivamente

para o êxito alcançado pela Administração Superior da UFPA.

PUBLIQUESE E DÊSE CIÊNCIA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 13 de outubro

de 2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor